
 

 

 

 

 

 
 

 

Referat af ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 1. april 2025 
 

På generalforsamlingen var 19 matrikler repræsenteret + 1 fuldmagt. 

 

1. Valg af dirigent 

Dorte blev valgt. 

 

Det kunne konstateres at indkaldelsen var udsendt rettidigt. Dorte opridsede baggrunden for den 

ekstraordinær generalforsamling, som altså ikke var en aprilsnar 

 

2. Valg af  Kasserer 

Ingen stillede op. 

 

3. Bekræftelse på administrationsselskab til at overtage kasserer opgaver 

Formanden informerede om, at bestyrelsen har indhentet to tilbud, og fik mandat til at arbejde 

videre med disse. 

Uanset prisen fastholdes kontingentforhøjelsen på kr. 700,00 årligt, da vi kører med underskud jf. 

regnskab omdelt i forbindelse med ordinær generalforsamling 

 

4. Valg af et bestyrelsesmedlem, da ingen kasserer blev valgt 

Desværre var alle forsøg på dette forgæves. Flere medlemmer anførte, at de havde taget deres tørn. 

Jens Astrup udtrykte stor skuffelse over, at ingen ville stille op: "Vi må have fælles interesse i at 

løse den opgave – trist, at ingen melder sig." 

Formanden noterede sig, at indtil næste generalforsamling ville bestyrelsen kun bestå af 4 

medlemmer – altså formand og 3 bestyrelsesmedlemmer – hvilket blev enstemmigt godkendt af 

generalforsamlingen. 

5 Valg af 2 bestyrelsessuppleanter – for et år,  

Begge valgt for et år pga. manglende medlem: 

 Jens Hansen, Paukevej 24 

 Pia Sørensen, Obovej 44 



 

 

 

 

 

6 Indkomne forslag fra bestyrelsen/medlemmer 

 

6.1. Forslag til kontingentforhøjelse. 

Som omtalt under pkt. 3 er det nødvendig pga. ekstra omkostninger 

Forslaget på kontingentforhøjelse på kr. 700.00 pr år blev enstemmigt vedtaget.  

 

6.2. Klage over vurdering af Obovej 80 

Da bestyrelsen ikke var helt sikker på, hvad der blev stemt om på ordinær generalforsamling 

anmoder bestyrelsen om mandat til at klage over vurderingen. Vi kan endnu ikke klage, da det 

betragtes som erhvervsområde, men vil gerne begynde at se på det nu. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Eventuelt 

På forespørgsel om der er nyt med hensyn til Kommunens tidligere henvendelse om gangsti på 

vores område kunne Jens Astrup informere om at Herlev Kommune pt. har henlagt planer om stier 

m.v. 

Formanden reklamerede for en information vedr. skader på rør som nu er lagt på vores hjemmeside. 

 

Jens Astrup informerede om at han, og Simon Rong, forsøger at få kontakt- og møde med Hofor 

vedr. vores rør systemer og tilhørende kort over områdets rørplacering. 

 

Formanden beklagede det lille fremmøde og takkede for god ro og orden. 


